CLASSIFICÇÃO DEFINITIVA-  EDITAL Nº 002/2021

A Gerente Municipal de Educação, Cultura e Lazer Clotilde de Sousa Silva Castro,

da Sonora, Estado de Mato Grosso do Sul, no desempenho de suas atribuições legais

conferidas pela Lei Orgânica e demais legislação pertinente, torna público a

Classificação Definitiva dos inscritos para ocupar a vaga de Motorista Transporte

Escolar- Área Rural de caráter temporário, observando a ordem de classificação do

Edital Retificado 006/2021 – Processo Seletivo Simplificado nº 001/2021.

NOME CLASSIFICAÇÃO

001--Maria Laura de Sousa 7,0 pontos

002-Luiz Alberto Souza Amaro 6,0 pontos

003-Alberto Vieira da Silva 6,0 pontos

Este edital entra em vigor na data de sua publicação.

Sonora – MS, 17 de março de 2021

Clotilde de Sousa Silva Castro

Gerente Municipal de Educação, Cultura e Lazer